DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORPO, NUTRIÇÃO E SAÚDE:
RELATO DE EXPERIÊNCIA COM ADOLESCENTES DE UMA ESCOLA PÚBLICA de
autoria de ANA PAULA MELO DA SILVA, LEONÍDIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA,
JOSICLEA GOMES DA SILVA, GRACIELLE MALHEIRO DOS SANTOS, GRACIELLE
MALHEIRO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19226

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19226